MUNICIPIO DE ZARAGOZA

Jetec PUEBLA
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Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

lamo/Dependencia

IDENTE MUNICIPAL
RERIA MUNICIPAL
\NDANTE MUNICIPAL

>CION DE OBRAS PUBLICAS

$6,159,570.00
$13,430,378.00
$1,400,388.00
$22,919,615.00

$2,159,328.28
$6,599,134.20
$0.00
$14,857,268.22

$8,318,898.28
$20,029,512.20
$1,400,388.00
$37,776,883.22

$2,303,946.10
$7,777,502.03

$0.00
$6,180,840.22

$2,303,946.10
$7,777,502.03

$0.00
$6,180,840.22

$6,014,952.18
$12,252,010.17
$1,400,388.00
$31,596,043.00

lamo/Dependencia

$43,3U9,05T.00

$L3,012,/30.70

$67,525,68T.70

$16,202,288.35

$»Tb,2b4,288.35

$907T,463,393.35

Final

$23,6715,730.70

367,525,683 T.70

$716,262,288.35

316,202, 788.35

$5T,263,393.35
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